



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Jl Ejendomme ApS

Skovbuen 55, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 31 40 46

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Jan Sørensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JI Ejendomme ApS Skovbuen 55 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 26 31 40 46 Stiftet: 1. november 2001 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 21. regnskabsår
Direktion	Jan Sørensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Hovedvejen 10, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	BMS Holding ApS

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-365	-451	-183	1.043	1.336
Resultat af primær drift	-462	-548	-280	946	1.239
Finansielle poster, netto	-242	-232	-205	-181	-32
Årets resultat	-549	-608	-378	597	942
Balance:					
Balancesum	11.372	11.627	12.154	12.465	11.539
Egenkapital	5.848	6.397	7.005	7.383	6.787

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -549 t.kr. mod -608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-364.785	-450.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.994	-96.994
Resultat før finansielle poster	-461.779	-547.693
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.463	-232.314
Resultat før skat	-704.242	-780.007
2 Skat af årets resultat	154.933	171.601
Årets resultat	-549.309	-608.406
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-549.309	-608.406
Disponeret i alt	-549.309	-608.406

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.845.090</u>	<u>5.942.084</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.845.090</u>	<u>5.942.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.845.090</u>	<u>5.942.084</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	<u>46.840</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.840</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.479.872</u>	<u>5.685.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.526.712</u>	<u>5.685.196</u>
	Aktiver i alt	<u>11.371.802</u>	<u>11.627.280</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>5.722.579</u>	<u>6.271.888</u>
Egenkapital i alt	<u>5.847.579</u>	<u>6.396.888</u>
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>108.093</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>108.093</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.486.723	5.022.299
Anden gæld	<u>37.500</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.524.223</u>	<u>5.122.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.524.223</u>	<u>5.122.299</u>
Passiver i alt	<u>11.371.802</u>	<u>11.627.280</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	6.880.294	7.005.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	-608.406	-608.406
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	6.271.888	6.396.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-549.309	-549.309
	125.000	5.722.579	5.847.579

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.521	189.825
Andre finansielle omkostninger	35.942	42.489
	<u>242.463</u>	<u>232.314</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-154.933	-171.601
	<u>-154.933</u>	<u>-171.601</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2022	7.300.000	7.300.000
Kostpris 30. april 2023	<u>7.300.000</u>	<u>7.300.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2022	-1.357.916	-1.260.922
Årets afskrivninger	-96.994	-96.994
Afskrivninger 30. april 2023	<u>-1.454.910</u>	<u>-1.357.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>5.845.090</u>	<u>5.942.084</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2022	-108.093	-279.694
Udskudt skat af årets resultat	154.933	171.601
	<u>46.840</u>	<u>-108.093</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-311.507	-332.845
Fremført underskud til næste år	358.347	224.752
	<u>46.840</u>	<u>-108.093</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMS Holding ApS, CVR-nr. 20 87 20 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.